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14 czerwca 2017

Dni Cementowni i Ożarowa pod patronatem marszałka

W sobotę i niedzielę 17 i 18 czerwca odbędą Dni Cementowni i Ożarowa. Patronat honorowy
nad imprezą objął marszałek województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

W programie tegorocznych uroczystości wystąpią dwie gwiazdy wieczoru – Enej i Oddział
Zamknięty. – Tradycyjnie już wspólnie z cementownią realizujemy 2-dniowy festyn – mówi
burmistrz Marcin Majcher. – W sobotę 17 czerwca pokazujemy osiągnięcia naszego
zakładu, największego sponsora budżetu gminy, w niedzielę zaprezentujemy sukcesy gminy.

Pierwszego dnia mieszkańcy obejrzą program artystyczny „Wiosna w Wiosce Smerfów”,
który wykona grupa „Smerfy” z Przedszkola Publicznego w Ożarowie. Ogłoszone zostana
wyniki konkursów: kulinarnego „Moje kopytka”oraz plastycznego Ochrona środowiska:
paliwa alternatywne”. Swoje programy pokażą harcerze i uczniowie z Zespołu Szkół imienia
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Edwarda Szylki, Zespołu Szkoły i Przedszkola w Lasocinie, Szkoły Podstawowej w Pisarach,
Janowicach. Wystąpi zespół rockowy „Alergen”, z koncertem zaprezentuje się Katarzyna
Góras, laureatka „The voice of Poland”.  

Zaprezentują się liczne zespoły, od najmłodszych, które działają w przedszkolach i szkołach,
po najstarsze, zespoły seniorów, które objęte są opieką Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury,
solistki ze studia piosenki Sławomira Lutyńskiego. Na scenie zaprezentuje się zespół
młodzieżowy z zaprzyjaźnionej z Ożarowem słowackiej Spiskiej Beli. Drugiego dnia
mieszkańcy będą mogli obejrzeć program „Zaczarowany bajek świat”, który wykona kółko
taneczne z Przedszkola Publicznego z Ożarowa. Następnie zaprezentują się uczniowie
Zespołu Szkół umienia Marii Skłodowskiej-Curie. Folklor reprezentować będą grupy
seniorów: Ożarowiacy, Nowianecki, Lasocianie, Kapela Ożarowskie Andrusy, Kapela Morki.
Grupa artystyczna „Iskra” pokaże program „Rozrywkowa ewolucja mężczyzny”.

Podczas imprezy odbędą się próby kulinarne, konkursy ekologiczne, konkursy ze znajomości
bezpieczeństwa i higieny pracy. Przyjedzie grupa, która przedstawi stare motocykle. Będą
także prezentacje pojazdów samochodowych, a także pokazy rękodzieła.
Dla najmłodszych będą bezpłatne: Miasteczko dziecięce” i „Miasteczko policyjne”. Oprócz
tego dzieci, jak każdego roku, będą mogły skorzystać z urządzeń rekreacyjnych, zjeżdżalni,
pływalni, huśtawek, trampoliny. W doborowej obsadzie zapowiadany jest Turniej Tenisa
Ziemnego o Puchar Burmistrza Ożarowa oraz Turniej Olboys w Piłce Nożnej.
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